[image: image1.jpg]

Городская Дума
городского округа Архангельской области
“Город Коряжма”

(городская Дума)

РЕШЕНИЕ

	от 18.11.2021
	№  316

О внесении изменения в решение городской Думы

от 23.09.2021 № 298 «Об установке памятника

«СОЗИДАТЕЛЯМ КОРЯЖМЫ»
 Руководствуясь письмом директора филиала Акционерного общества «Группа «Илим» в г. Коряжме от 04.10.2021 № ФК/799 , городская Дума

    РЕШАЕТ:

       1. Внести в решение городской Думы от 23.09.2021 № 298 «Об установке памятника «СОЗИДАТЕЛЯМ КОРЯЖМЫ» следующее изменение, исключив слова «10 октября 2021 года».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

Председатель городской Думы                                                                  Е.А. Бунькова
1